
UCHWAŁA NR XIV/82/2020
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pyrzyckiego 
w 2020 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 499 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego, po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin 
z terenu powiatu pyrzyckiego oraz samorządu aptekarskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pyrzyckiego według załącznika 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego

Jacek Pawlus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2020 r.

Poz. 1706



ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE PYRZYCKIM W 2020 R. 

Lp. Nazwa apteki Adres 
Godziny otwarcia apteki 

od poniedziałku do 

piątku 
soboty 

GMINA BIELICE 

1. „Aspirynka'' 

ul. Jana Pawła II 34 A 

74-202 Bielice 

tel. 91 564 41 54 
8.30 – 14.00 

16.00 – 18.00 
nieczynne 

GMINA LIPIANY 

2. „Cefarm – Szczecin'' S.A. 
ul. Barlinecka 2 A 

74-240 Lipiany 

tel. 91 564 10 21 
8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 

3. 
„Staromiejska” 

ul. Armii Krajowej 53 

74-240 Lipiany 

tel. 91 564 19 99 
9.00 – 19.00 9.00 – 14.00 

GMINA PYRZYCE 

4. „Arnica'' 
ul. 1 Maja 2 

74-200 Pyrzyce 

tel. 91 570 12 34 
8.00 – 19.00 9.00 – 15.00 

5. „Ambrozja'' 

ul. Kilińskiego 13 

74-200 Pyrzyce 

tel. 91 570 48 47 
8.00 – 19.00 8.00 – 18.30 

6. „Apteka Cef@rm 36,6” 
ul. 1 Maja 20 

74-200 Pyrzyce 

tel. 91 570 41 48 
8.00 – 18.00 8.00- 15.00 

7. „Zdrowie'' 
ul. Poznańska 3 

74-200 Pyrzyce 

tel. 91 570 02 81 
7.30 – 19.30 8.00 – 15.00 

8. 
„Arkadia" 

ul. Stargardzka 18a 

74-200 Pyrzyce 

tel. 91 570 00 06 
8.00 – 18.00 8.00 – 15.00 

9. „Z Wieży” 
ul. Jana Pawła II 8 

74-200 Pyrzyce 

tel. 91 577 04 53 
7.30 – 20.00 8.00 – 18.00 

10. „DOZ Apteka.  
Dbam o Zdrowie. 

Apteka Korona” 

ul. Księcia Bogusława 7 

74-200 Pyrzyce 

tel. 91 570 24 01 

781 201 008 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

GMINA PRZELEWICE 

11. 
Apteka prywatna 

mgr farm. Elżbieta 

Kowalczuk 

Przelewice 56 

74-210 Przelewice 

tel. 91 564 32 28 
9.00 – 18.00 9.00 – 13.00 

Załącznik do uchwały Nr XIV/82/2020 

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 26 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1706



 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

W POWIECIE PYRZYCKIM W 2020 R. 

Lp. Nazwa apteki Adres Data dyżuru 

GMINA BIELICE 

1. „Aspirynka'' 
ul. Jana Pawła II 34 A 

74-202 Bielice 
dostęp do leków poza godzinami otwarcia możliwy 

jest w ramach  pogotowia pracy 

GMINA LIPIANY 

 

2. 
„Cefarm- Szczecin” S.A. 

ul. Barlinecka 2 A 

74-240 Lipiany 
dostęp do leków poza godzinami otwarcia możliwy 

jest w ramach pogotowia pracy 

GMINA PYRZYCE 

3. „Arnica” 
ul. 1- go Maja 2 

74-200 Pyrzyce 

od 30.12.2019 r. do 05.01.2020 r. 

od 17.02.2020 r. do 23.02.2020 r. 

od 06.04.2020 r. do 12.04.2020 r. 

od 25.05.2020 r. do 31.05.2020 r. 

od 13.07.2020 r. do 19.07.2020 r. 

od 31.08.2020 r. do 06.09.2020 r. 

od 19.10.2020 r. do 25.10.2020 r. 

od 07.12.2020 r. do 13.12.2020 r. 

 

4. 
„Zdrowie” 

ul. Poznańska 3 

74-200 Pyrzyce 

od 06.01.2020 r. do 12.01.2020 r. 

od 24.02.2020 r. do 01.03.2020 r. 

od 13.04.2020 r. do 19.04.2020 r. 

od 01.06.2020 r. do 07.06.2020 r. 

od 20.07.2020 r. do 26.07.2020 r. 

od 07.09.2020 r. do 13.09.2020 r. 

od 26.10.2020 r. do 01.11.2020 r. 

od 14.12.2020 r. do 20.12.2020 r. 

5. „Apteka Cef@rm 36,6” 
ul. 1- go Maja 20 

74-200 Pyrzyce 

od 13.01.2020 r. do 19.01.2020 r. 

od 02.03.2020 r. do 08.03.2020 r. 

od 20.04.2020 r. do 26.04.2020 r. 

od 08.06.2020 r. do 14.06.2020 r. 

od 27.07.2020 r. do 02.08.2020 r. 

od 14.09.2020 r. do 20.09.2020 r. 

od 02.11.2020 r. do 08.11.2020 r. 

od 21.12.2020 r. do 27.12.2020 r. 

6. „Arkadia” 
ul. Stargardzka 18 

74-200 Pyrzyce 

od 20.01.2020 r. do 02.02.2020 r. 

od 09.03.2020 r. do 22.03.2020 r. 

od 27.04.2020 r. do 10.05.2020 r. 

od 15.06.2020 r. do 28.06.2020 r. 

od 03.08.2020 r. do 16.08.2020 r. 

od 21.09.2020 r. do 04.10.2020 r. 

od 09.11.2020 r. do 22.11.2020 r. 
od 28.12.2020 r. do 03.01.2021 r. 

 

 

7. 

„Z Wieży” 
ul. Jana Pawła II 8 

74-200 Pyrzyce 

od 03.02.2020 r. do 09.02.2020 r. 

od 23.03.2020 r. do 29.03.2020 r. 

od 11.05.2020 r. do 17.05.2020 r. 

od 29.06.2020 r. do 05.07.2020 r. 

od 17.08.2020 r. do 23.08.2020 r. 

od 05.10.2020 r. do 11.10.2020 r. 

od 23.11.2020 r. do 29.11.2020 r. 

 

8. 
„DOZ Apteka. 

Dbam o Zdrowie. 
Apteka Korona” 

ul. Księcia Bogusława 7 

74-200 Pyrzyce 

od 10.02.2020 r. do 16.02.2020 r. 

od 30.03.2020 r. do 05.04.2020 r. 

od 18.05.2020 r. do 24.05.2020 r. 

od 06.07.2020 r. do 12.07.2020 r. 

od 24.08.2020 r. do 30.08.2020 r. 

od 12.10.2020 r. do 18.10.2020 r. 

od 30.11.2020 r. do 06.12.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1706



GMINA PRZELEWICE 

9. 
Apteka prywatna 

mgr farm. Elżbieta 

Kowalczuk 

Przelewice 56 

74-210 Przelewice 
dostęp do leków poza godzinami otwarcia możliwy 

jest w ramach  pogotowia pracy 

1. Przez dyżur należy rozumieć zapewnienie dostępności do świadczeń przez całą dobę poza godzinami pracy apteki.

2. Dyżur pełni każda apteka ogólnodostępna wskazana w harmonogramie dyżurów.

3. Apteka dyżurna jest czynna także w niedzielę i święta.

4. Każda nowo otwarta apteka trafia na koniec kolejki dyżurów, nie wcześniej jednak, niż po miesiącu od rozpoczęcia

działalności.

5. W sytuacji zaprzestania działalności przez jedną z aptek, harmonogram dyżurów ulega zmianie w taki sposób, że dyżur

przejmuje kolejna apteka z ustalonego harmonogramu. W pozostałej części harmonogramu dyżury aptek zostają

przesunięte według uprzednio przyjętej kolejności pełnienia dyżurów.

6. Apteka, która planuje zaprzestanie działalności jest zobowiązana niezwłocznie powiadomić o tym Starostwo Powiatowe

w Pyrzycach oraz pozostałe apteki w danej miejscowości.

7. Ustalona kolejność dyżurów aptek jest niezmienna, chyba że zmiana zostanie zaakceptowana przez wszystkie apteki

w danej miejscowości.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1706


		2020-04-02T11:50:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




